АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   21.12. 2018                         с. Большая Косуль                                № 68-п

О внесении изменения в постановление от 02.10.2017 № 35 «Об утверждении Положения  о  комиссии   по  соблюдению требований      к     служебному      поведению  муниципальных  служащих  и урегулированию конфликта   интересов     администрации Большекосульского сельсовета».

  На основании протеста Боготольской межрайонной прокуратуры от 30.08.2018 № 7-02-2018, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,   руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Большекосульского сельсовета от 02.10.2017 № 35-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Большекосульского сельсовета» следующие изменения:

1.1. п.14-б после абзаца 1 дополнить абзацем следующего содержания:
Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение  гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ( оказание данной организации услуг) на условиях гражданско- правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.
 2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) на досках информации 24.12.2018 года и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru на странице Большекосульского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]

  Глава Большекосульского сельсовета:                             Т. Ф. Поторочина